2025年 3月 21日

各 位

      会社名 株式会社ＦＵＪＩ

      代表者 代表取締役社長 五十棲 丈二

      (コード番号：6134 東証プライム・名証プレミア)

      問合せ先 取締役専務執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部長 加納淳一

            (TEL：0566-81-8246)

役員の異動に関するお知らせ

2025年 3月 21日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動につきまして決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

1. 役員の異動（2025年 4月 1日付）

（１） 新任予定執行役員兼ﾛﾎﾞｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部 岡崎工場工場長

西野
に し の

 克也
か つ や

   現 理事 ﾛﾎﾞｯﾄｿﾘｭｰｼｮﾝ事業本部 岡崎工場副工場長